PAGE

ПРОТОКОЛ
 заседания комиссии по приватизации
 и продаже объектов муниципальной собственности
О признании претендентов участниками аукциона
г.Реутов                                                                                                      от 11 июля 2014
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов – Е.И. Медведева
Члены комиссии:
Начальник отдела приватизации и управления муниципальной собственностью Комитета по                                                                           управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов – Г.П. Вавулина

Начальник юридического отдела Комитета по управлению муниципальным имуществом                                                                        Администрации города Реутов – М.А. Максягина

Начальник отдела бухгалтерского учета - Главный бухгалтер Комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации города Реутов  - А.С. Лещева

Консультант бюджетного отдела Финансового управления Администрации города Реутов – А.А. Бочкарева
11 июля 2014 года комиссия по приватизации и продаже объектов муниципальной собственности рассмотрела представленные претендентами документы на участие в торгах, назначенных на 28 июля 2014 года по приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь  37,5 кв.м., этаж 01, адрес  (местонахождение) объекта: Московская  область, г.Реутов, ул.Южная, д.15, пом.I
КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:

I. Представлено   10  заявок:
-  ООО «РГР»
- Гражданином  Российской Федерации Козловым  Владимиром  Николаевичем
- Гражданином Российской Федерации Солдатовым  Андреем  Николаевичем
- ООО «СтройБизнесГрупп»

- Гражданином Российской Федерации Абрамовым Александром Анатольевичем
- Гражданином Российской Федерации Бадьяновым Антоном Васильевичем
- ООО «ОК «Инстроймаш»
- Гражданином Российской Федерации Махмудовым Сабухи Рамазановичем
- ООО «КДС»

- Гражданином Российской Федерации Берловым Александром Александровичем
II. Отозванных заявок на участие в аукционе нет.

III. Претендентов, получивших отказ в допуске к участию в аукционе - 7:
-  ООО «РГР» (оформление документов не соответствует пункту 2 статьи 16 Федерального Закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»)
- Гражданин  Российской Федерации Козлов Владимир  Николаевич (оформление документов не соответствует пункту 2  статьи 16 Федерального Закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»)
- Гражданин  Российской Федерации Солдатов Андрей Николаевич (оформление документов не соответствует статье 16 Федерального Закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»)
- ООО «СтройБизнесГрупп» (документы не соответствует   пункту 8 статьи 18 Федерального Закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» - не указан объект приватизации)
- Гражданин  Российской Федерации Бадьянов Антон  Васильевич (оформление документов не соответствует   пункту 2 статьи 16 Федерального Закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»; не подтверждено поступление задатка, основание: статья 18 Федерального Закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»)

- Гражданин Российской Федерации Махмудов  Сабухи Рамазанович (оформление документов не соответствует   пункту 2 статьи 16 Федерального Закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»)
- Гражданин Российской Федерации Берлов  Александр  Александрович (оформление документов не соответствует   пункту 2 статьи 16 Федерального Закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»).

IV. Признаны участниками аукциона:
- Гражданин  Российской Федерации Абрамов  Александр  Анатольевич
- ООО «ОК «Инстроймаш»
- ООО «КДС»

Все документы по перечню, указанному в информационном сообщении,  представлены и оформлены надлежащим образом.
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»

	   Председатель комиссии:

	_________________________ Е.И. Медведева

	Члены комиссии:

	_________________________ Г.П. Вавулина

	_________________________                М.А. Максягина

	_________________________ А.С. Лещева

	_________________________А.А. Бочкарева